W PREFEITURA DO NIUNICIPIO DE .JUNDIAI

DECRETO N'.29.547. DE 03 DE DEZEMBRO DE 202o

LUTZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N' 9363, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 2019, AltT. 4', $ 2'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEN4ENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESI'ESAS COM REAJUSTE RETROATIVO NEGOCIADO
DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOS PROPRIOS MUNiCiPAiS NO PERÍODO 08 DE
.JULHO DE 2016 A 04 0UTUBliO DE 2018 - CONTRATO 1 87/2014 - PROCESSO 32.400-5/2013

REF. SOLICll'AÇAO 1 .260 - UNIDADE DE GESI'AO DE PROMOÇÃO DA SAUDE

PEDIDO REQUISIÇÃO 761 . 1 60 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM REAJUSTE RETROATIVO NEGOCIADO
DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSER\KÇAO DOS PROPRIOS MUNICIPAIS NO PERÍODO 08 Dt
JULHO DE 2016 A 04 OUTUBRO DE 2018 - CONTRATO 1 87/2014 - PROCESSO 32.400-5/2013

REF. SOLICITAÇÃO 1 .270 UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL

PEDIDO REQUISIÇÃO 76 1 . 1 70 RENIANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO \FLOR DE RS 165.019,04 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL E DEZENOVE REAIS E
QUATRO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÓES)

14.01.10.302.0191.2186 PROMOCÃO DE ACÕES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADAS
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0000 PROPRIA

RS 114.110,06

1 9.01 .06.18] .0193.221 1 MANUTENCÃO DAS OPERACÕES E INSTALACÕES DA SEGURANCA PÚBL
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIOliES

ooOO PROPRIA

RS 50.908,98

TOTAL....RS 165.019,04

ART. 2' A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRAIA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUia'rE(s) REcuRso(s):

i ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) si:GunTE(s) DOTAÇÃO(ÕES) oo ORÇANTENTO
VIGENTE:

14.01.10.302.0191.2186 PROMOCÀO DE ACHES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADA:
3.3.9o.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRTA
RS 1 14.1 10.06

19.01.06.181.0193.221 1 MANUTENCÃO DAS OPERACÕES E INSTALACÕES DA SEGURANCA PÚI
3.9o.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA

0000 PROPRIA
RS 50.908.98

Página l dc

PREFEITURA DO muNicÍPIo DE JUNDIAI

Decreto N. 29.547/2020

TOTAL....RS 65.019,04

ART.3"-ESTEDECRETOENT

GE

PUBLICADO E REGTSTRADO :L DA PREFEITURA DO
EVINTE

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL
ENTSUBSTITUlçAO